
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΙΛΙΟΥ 

 

               

Η Δημοτική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στο Δημαρχιακό Μέγαρο 

«ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 17η Δεκεμβρίου 2025, ημέρα Τετάρτη και ώρα 

08.30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 49109/12.12.2025 πρόσκληση της Δημάρχου ως Προέδρου 

της Δ.Ε. κας Ανδριάνας Αλεβίζου Κουκουβίνου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα τα 

μέλη της Δημοτικής Επιτροπής στις 12.12.2025 με ηλεκτρονικό μήνυμα, σύμφωνα με τα οριζόμενα 

του άρθρου 75 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με τα άρθρο 8 & 9 του Ν. 

5056/2023. 

Η Δημοτική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ         Δήμαρχος ως Πρόεδρος Δ.Ε. 

1. ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ             Μέλος της Δ.Ε. 

2. ΘΕΟΔΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                                «      « 

3. ΜΠΡΕΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ                     «      « 

4. ΠΟΛΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΑ                                                               «      « 

5. ΚΟΥΝΔΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ          «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ               

1. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ         Αντιπρόεδρος της Δ.Ε. 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ                    Μέλος της Δ.Ε. 

3. ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ                          «      « 

ΑΠΟΦΑΣΗ - 516-  

  H Δήμαρχος κ. Ανδριάνα Αλεβίζου Κουκουβίνου ως Πρόεδρος της Δημοτικής Επιτροπής, 

εισάγει για συζήτηση το 1ο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης, σύμφωνα με το άρθρο 75 § 3 του Ν. 

3852/2010 όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει, που αφορά την εξειδίκευση πίστωσης ποσού 8.000,00 

€ του Κ.Α. 15.7135.0006, το θέμα θεωρείται κατεπείγον διότι σύμφωνα με τις προκηρύξεις των 

πρωταθλημάτων της ΕΣΚΑ και της ΕΣΠΕΔΑ, η ύπαρξη λειτουργικού ηλεκτρονικού πίνακα 

αποτελεσμάτων και χρονομέτρου (καθώς και των προβλεπόμενων χρονομέτρων 24''/14'' για το 

μπάσκετ) αποτελεί απαρέγκλιτη προϋπόθεση για τη διεξαγωγή των αγώνων και υπάρχει κίνδυνος 

μη διεξαγωγής / μηδενισμού  των ομάδων που αγωγίζονται στο 2ο Κλειστό Γυμναστήριο «Γεώργιος 

Κακούρης». 

  Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 49513/17.12.2025 σχετικό έγγραφο της 

Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Έχοντας υπόψη:  

40η Τακτική Συνεδρίαση Δημοτικής Επιτροπής 

την  17.12.2025 

(Αριθμ. Πρωτ.: 49705/17.12.2025) 

 

ΑΔΑ: ΨΩΖ5ΩΕΒ-Ρ3Τ



 

• Τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν. 5056/2023, περί αρμοδιοτήτων της Δημοτικής 

Επιτροπής, 

• Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010, περί αρμοδιοτήτων της Δημοτικής 

Επιτροπής, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 

• Tο Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι), 

• Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 49314/15-12-2025 τεκμηριωμένο αίτημα του Αυτοτελούς Τμήματος 

Αθλητισμού Νέας Γενιάς, Παιδείας & Δια Βίου Μάθησης, το οποίο προγραμματίζει να 

πραγματοποιήσει την προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτρονικών συστημάτων χρονομέτρησης 

και αποτελεσμάτων στο 2ο Κλειστό Γυμναστήριο Γεώργιος Κακούρης του Δήμου Ιλίου ως 

κάτωθι: 

«Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτρονικών συστημάτων χρονομέτρησης και 

αποτελεσμάτων στο 2ο Κλειστό Γυμναστήριο Γεώργιος Κακούρης του Δήμου Ιλίου» 

α/α Περιγραφή 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Τιμή 

Μονάδας 

(€) 

Συνολική 

Τιμή (€) 

1 

MULTI-SPORT ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ  

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΜΕ ΚΕΝΤΡΙΚΕΣ 

ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ  

(ΧΡΟΝΟΣ, ΣΚΟΡ, κλπ.), ΟΝΟΜΑΤΑ 

ΟΜΑΔΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΠΑΙΚΤΩΝ (ΑΡΙΘΜΟΣ 0-99,  

ΠΟΙΝΕΣ, ΠΟΝΤΟΙ) – Διαστάσεις:  

4.000x2.200x50mm  

Το σετ περιλαμβάνει 1 ηλεκτρονικό 

πίνακα, 1 κεντρικό χειριστήριο 

QN1930, 1 εξωτερική κόρνα 

υψηλής ισχύος, 1 remote 

χειριστήριο START/STOP, 2 

κόκκινες φωτεινές μπάρες LED για 

τα ταμπλό των μπασκετών, 1 πρίζα 

χειρισμού για τη Γραμματεία, τα 

υλικά στερέωσης (brackets) του 

πίνακα και τα καλώδια data. 

Τεμάχιο 1 9.500,00 9.500,00 

2 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΑ 

ΕΠΙΘΕΣΗΣ 24΄΄ -  

14΄΄ ΜΕ ΔΕΚΑΤΟ ΔΕΥΤΕΡΟΛΕΠΤΟΥ 

ΚΑΙ ΧΡΟΝΟ  

ΑΓΩΝΑ  

Το σετ είναι πλήρες και 

περιλαμβάνει 2 τεμάχια 

χρονόμετρα, το remote χειριστήριο 

RESET 24/14/OFF/START/STOP, 2 

τεμάχια ενσωματωμένες κόρνες 

υψηλής ισχύος, 2 τεμάχια κίτρινες 

φωτεινές μπάρες LED, 2 μεταλλικές 

βάσεις στήριξης για τις μπασκέτες 

και τα καλώδια data.  

Ενδείξεις: χρόνος επίθεσης 24΄΄ με 

άμεση επαναφορά και στα 14΄΄ και 

Τεμάχιο 1 2.500,00 2.500,00 

ΑΔΑ: ΨΩΖ5ΩΕΒ-Ρ3Τ



 

δέκατο δευτερολέπτου τα τελευταία 

5 sec, χρόνο αγώνα, κόκκινο 

φωτεινό σημείο λήξης χρόνου 

επίθεσης και κίτρινες φωτεινές 

μπάρες.  

Διαστάσεις: 670x700x80 mm  

Ύψος ψηφίων: 26 cm (χρόνος 

επίθεσης) / 16 cm (χρόνος αγώνα) 

3 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ – 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ –  

ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ – ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

Τεμάχιο 1 1.000,00 1.000,00 

Σύνολο  13.000,00 

Φ.Π.Α. 24%   3.120,00 

Γενικό Σύνολο 16.120,00  

 

ΚΑΕ Ποσό έτους 2025 

15.7135.0006 8.000,00 € 

 

 

ΑΛΕ Ποσό έτους 2026 

015.3120989.015 8.120,00 € 

 

Παρακαλούμε να πάρετε απόφαση για την εξειδίκευση δαπάνης 8.000,00 ευρώ της πίστωσης 

συγκεκριμένα του Κ.Α. 15.7135.0006 με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού» του προϋπολογισμού 

του Δήμου Ιλίου, οικονομικού έτους 2025, που αφορά στην προμήθεια και τοποθέτηση 

ηλεκτρονικών συστημάτων χρονομέτρησης και αποτελεσμάτων στο 2ο Κλειστό Γυμναστήριο 

Γεώργιος Κακούρης του Δήμου Ιλίου.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης  

 

Η Δημοτική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψιν τα ανωτέρω,  

Αποφασίζει Ομόφωνα 

Α. Δέχεται να συζητηθεί το θέμα κατ’ επείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 § 3 του Ν. 

3852/2010 και όπως αυτό αντικαταστάθηκε με το άρθρο 77 § 3 του Ν. 4555/2018 

Β. Εγκρίνει την εξειδίκευση δαπάνης 8.000,00 ευρώ της πίστωσης συγκεκριμένα του Κ.Α. 

15.7135.0006 με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού» του προϋπολογισμού του Δήμου Ιλίου, 

οικονομικού έτους 2025, που αφορά στην προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτρονικών συστημάτων 

χρονομέτρησης και αποτελεσμάτων στο 2ο Κλειστό Γυμναστήριο Γεώργιος Κακούρης του Δήμου 

Ιλίου, ως κάτωθι: 

«Προμήθεια και τοποθέτηση ηλεκτρονικών συστημάτων χρονομέτρησης και 

ΑΔΑ: ΨΩΖ5ΩΕΒ-Ρ3Τ



 

αποτελεσμάτων στο 2ο Κλειστό Γυμναστήριο Γεώργιος Κακούρης του Δήμου Ιλίου» 

α/α Περιγραφή 
Μονάδα 

Μέτρησης 
Ποσότητα 

Τιμή 

Μονάδας 

(€) 

Συνολική 

Τιμή (€) 

1 

MULTI-SPORT ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΣ 

ΠΙΝΑΚΑΣ  

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΜΕ ΚΕΝΤΡΙΚΕΣ 

ΕΝΔΕΙΞΕΙΣ  

(ΧΡΟΝΟΣ, ΣΚΟΡ, κλπ.), ΟΝΟΜΑΤΑ 

ΟΜΑΔΩΝ ΚΑΙ ΑΤΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

ΠΑΙΚΤΩΝ (ΑΡΙΘΜΟΣ 0-99,  

ΠΟΙΝΕΣ, ΠΟΝΤΟΙ) – Διαστάσεις:  

4.000x2.200x50mm  

Το σετ περιλαμβάνει 1 ηλεκτρονικό 

πίνακα, 1 κεντρικό χειριστήριο 

QN1930, 1 εξωτερική κόρνα 

υψηλής ισχύος, 1 remote 

χειριστήριο START/STOP, 2 

κόκκινες φωτεινές μπάρες LED για 

τα ταμπλό των μπασκετών, 1 πρίζα 

χειρισμού για τη Γραμματεία, τα 

υλικά στερέωσης (brackets) του 

πίνακα και τα καλώδια data. 

Τεμάχιο 1 9.500,00 9.500,00 

2 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΑ 

ΕΠΙΘΕΣΗΣ 24΄΄ -  

14΄΄ ΜΕ ΔΕΚΑΤΟ ΔΕΥΤΕΡΟΛΕΠΤΟΥ 

ΚΑΙ ΧΡΟΝΟ  

ΑΓΩΝΑ  

Το σετ είναι πλήρες και 

περιλαμβάνει 2 τεμάχια 

χρονόμετρα, το remote χειριστήριο 

RESET 24/14/OFF/START/STOP, 2 

τεμάχια ενσωματωμένες κόρνες 

υψηλής ισχύος, 2 τεμάχια κίτρινες 

φωτεινές μπάρες LED, 2 μεταλλικές 

βάσεις στήριξης για τις μπασκέτες 

και τα καλώδια data.  

Ενδείξεις: χρόνος επίθεσης 24΄΄ με 

άμεση επαναφορά και στα 14΄΄ και 

δέκατο δευτερολέπτου τα τελευταία 

5 sec, χρόνο αγώνα, κόκκινο 

φωτεινό σημείο λήξης χρόνου 

επίθεσης και κίτρινες φωτεινές 

μπάρες.  

Διαστάσεις: 670x700x80 mm  

Ύψος ψηφίων: 26 cm (χρόνος 

επίθεσης) / 16 cm (χρόνος αγώνα) 

Τεμάχιο 1 2.500,00 2.500,00 

3 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ – ΜΕΤΑΦΟΡΑ – 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ –  

ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ – ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

Τεμάχιο 1 1.000,00 1.000,00 

Σύνολο  13.000,00 

ΑΔΑ: ΨΩΖ5ΩΕΒ-Ρ3Τ



 

Φ.Π.Α. 24%   3.120,00 

Γενικό Σύνολο 16.120,00  

 

 

ΚΑΕ Ποσό έτους 2025 

15.7135.0006 8.000,00 € 

 

 

ΑΛΕ Ποσό έτους 2026 

015.3120989.015 8.120,00 € 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 
Η Δήμαρχος ως Πρόεδρος της Δ.Ε. 

 

 

 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ 

ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

Τα Μέλη 

Αποστολόπουλος Δ., Θεοδόσης Γ., 

Μπρεάνος Β., Πολίτη Γ., Κουνδουράκης Γ. 

                  

ΑΔΑ: ΨΩΖ5ΩΕΒ-Ρ3Τ


		2025-12-17T15:01:09+0200
	Athens




